
Concise Home Przenośna Elektryczna
Suszarka 1000W z Podwójną Warstwą 10kg
Indeks: 706697 Producent: Concise Home Kod producenta: CH-0009

Cena: 424.99 zł

Opis

Concise Home Przenośna Elektryczna Suszarka 1000W
Duża pojemność 10kg Podwójna warstwa okrągła suszarka
Producent: Concise Home

Przenośna suszarka elektrokinetycznie nadaje się do suszenia i dezynfekcji różnych tekstyliów i ubrań, szczególnie w
zimnym klimacie, wilgotnym lub w deszczu. Pozwala na suszenie ubrań na wieszaku, nie pozostawiając plisowanych
ubrań, co odpowiada żelazku parowego. Gdy jej nie używasz, można ją również uznać za przenośną szafkę.
Suszarka o zaokrąglonym kształcie to mała maszyna o dużej przestrzeni. Wewnątrz, podwójna warstwa z dwoma
wieszakami pozwala na wystarczające zawieszenie ubrań, szczególnie odpowiednie do suszenia ubrań maluchów.
Pylon u góry jest wytrzymały na 24 wieszaki na ubrania. Na poziomie środkowym znajduje się mały pyon, 5 haczyków
można zawiesić z lalek, skarpetek i bielizny, zawierającej 10 kg ubrań.
Prosta obsługa i montaż. Jest 180-minutowy przycisk synchronizacji. Wystarczy wybrać czas, którego potrzebujesz,
suszarka rozpocznie pracę bez konieczności debugowania. Jeśli jesteś najemcą w mokrym mieszkaniu lub domu, ta
suszarka jest dla Ciebie, bardzo szybka w montażu i suszeniu.
Różnice w stosunku do konkurencji. Trzy solidne nóżki antypoślizgowe ze stopu aluminium, nie tylko łatwe do
demontażu, ale również pomagają zaoszczędzić miejsce na podłodze. Przyjmujemy antykoncepcję - oparzenie w
zamku błyskawicznym, co jest bardzo intymne. Gospodarz wyposażony jest w wodoodporną pokrywę, aby zapobiec
przedostawaniu się wody do urządzenia i zapewnić bezpieczeństwo pracy urządzenia.
Najbezpieczniejsza konstrukcja, z certyfikatem CE, wykorzystująca europejską kartę dwunożną uwierzytelnioną przez
VED. Wewnątrz urządzenia znajduje się termostat i bezpiecznik. W przypadku wykrycia nienormalnej temperatury
suszarka wyłączy się automatycznie i wyłącza prąd elektryczny, aby zapewnić bezpieczeństwo.

waga przedmiotu: 2.98 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Przenośna suszarka elektrokinetycznie nadaje się do suszenia i dezynfekcji różnych
tekstyliów i ubrań, szczególnie w zimnym klimacie, wilgotnym lub w deszczu. Pozwala na suszenie ubrań na wieszaku,
nie pozostawiając plisowanych ubrań, co odpowiada żelazku parowego. Gdy jej nie używasz, można ją również uznać
za przenośną szafkę., Suszarka o zaokrąglonym kształcie to mała maszyna o dużej przestrzeni. Wewnątrz, podwójna
warstwa z dwoma wieszakami pozwala na wystarczające zawieszenie ubrań, szczególnie odpowiednie do suszenia
ubrań maluchów. Pylon u góry jest wytrzymały na 24 wieszaki na ubrania. Na poziomie środkowym znajduje się mały
pyon, 5 haczyków można zawiesić z lalek, skarpetek i bielizny, zawierającej 10 kg ubrań., Prosta obsługa i montaż.
Jest 180-minutowy przycisk synchronizacji. Wystarczy wybrać czas, którego potrzebujesz, suszarka rozpocznie pracę
bez konieczności debugowania. Jeśli jesteś najemcą w mokrym mieszkaniu lub domu, ta suszarka jest dla Ciebie,
bardzo szybka w montażu i suszeniu., Różnice w stosunku do konkurencji. Trzy solidne nóżki antypoślizgowe ze stopu
aluminium, nie tylko łatwe do demontażu, ale również pomagają zaoszczędzić miejsce na podłodze. Przyjmujemy
antykoncepcję - oparzenie w zamku błyskawicznym, co jest bardzo intymne. Gospodarz wyposażony jest w
wodoodporną pokrywę, aby zapobiec przedostawaniu się wody do urządzenia i zapewnić bezpieczeństwo pracy
urządzenia., Najbezpieczniejsza konstrukcja, z certyfikatem CE, wykorzystująca europejską kartę dwunożną



Waga 2.98 kg

Pojemność 10 kg

Moc 1000 W

Model CH-0009

Materiał tworzywo aluminiowe

Wymiary okrągłe

uwierzytelnioną przez VED. Wewnątrz urządzenia znajduje się termostat i bezpiecznik. W przypadku wykrycia
nienormalnej temperatury suszarka wyłączy się automatycznie i wyłącza prąd elektryczny, aby zapewnić
bezpieczeństwo.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Concise Home
lokalizacja dostępu: Charge frontale
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 707870926118, 0707870926118
rozmiar: circular
numer części: CH-0009
styl: Klasyczny
waga przesyłki internetowej: 3.16 kilograms
waga opakowania przedmiotu: 3.16 kilograms
pojemność: 10 kilograms
producent: Concise Home
zalecane węzły przeglądania: 26968255031
numer modelu: CH-0009
nazwa przedmiotu: Concise Home Przenośna Elektryczna Suszarka 1000W Duża pojemność 10kg Podwójna
warstwa okrągła suszarka
data uruchomienia strony produktu: 2019-03-07T09:32:22.845Z
materiał: tworzywo aluminiowe
współczynnik kształtu: Ładowanie od przodu

Parametry

Zdjęcia
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